Onlus, iscritta nella sezione B all’Albo regionale delle Cooperative sociali al foglio 237, n. 474, in
possesso dei requisiti e della capacità tecnico – professionale richieste per le prestazioni di cui trattasi,
prevedendo a tale scopo la spesa di Euro 15.000/00 = quindicimila (IVA compresa) da impegnarsi al
Capitolo 6232 del Bilancio 2012;

Ritenuto altresì opportuno affidare la funzione di Responsabile Unico del Procedimento alla sig.ra
Roberta Colombo e le altre funzioni di cui all’art. 5 del Regolamento comunale per l’acquisizione in

[...]

argini dei torrenti, alla Cooperativa Sociale DI MANO IN MANO SOLIDALE Onlus – con
sede in Ballabio (LC), Via Ponte dei re n. 6, approvando l’elenco prestazioni e prezzi offerti
dalla cooperativa, come da nota allegata alla presente a farne parte integrante e sostanziale, alla
lett. A);

3.     di impegnare la somma presunta di € 15.000/00 (quindicimila) IVA compresa con
l’imputazione della spesa al capitolo 6232 denominato “Servizio rifiuti: pulizia sponde e
torrenti” del Bilancio 2012;

4.     di disporre che, conformemente all’art. 48 comma 4 del Regolamento comunale dei
contratti, la formalizzazione del presente affidamento avvenga mediante “per mezzo di